
年 月 日

FAX確認後、担当者よりお電話させていただきます

送信後お電話がない場合は大変申し訳ございませんが

03－3607－0983までお電話お願いします
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請求書送付先
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¥33,000

令和
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担当者名

様葬儀

御支払方法

当日御支払

請求書送付（振込）

生　　　花

果　物　籠

フルーツジュレ籠

樒

¥16,500

¥16,500

¥16,500

¥10,000

（株） 島 村 葬 儀 社
〒125-0042
東京都 葛飾区 金町6-1-14
Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ３６０７－０９８３
Ｆ Ａ Ｘ ： ０ ３ － ３６０９－０９８３


	Sheet1

